CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 118/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
115/2023, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal
de Educação, o envio a esta casa da relação dos nomes de todos os candidatos
inscritos no processo de seleção dos dirigentes das Unidades de Ensino da Rede
Municipal de Araguari, especificando a nota obtida por cada um deles na primeira
etapa.

Solicita-se ainda que seja informado se houve flexibilização do critério
eliminatório previsto no edital e, caso a resposta seja positiva, que se especifique
quais foram os critérios adotados para admitir outros candidatos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-01-26T10:24:30-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-01-26T10:28:35-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro